Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От юрисконсульта Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Служебная записка на переработку
Уважаемый Олег Дмитриевич!
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Довожу до вашего сведения, что на данный момент в юридическом отделе очень большие объемы работы, в связи с чем я имею желание работать сверхурочно, до 19 00 каждый день. Продолжительность переработки составит 10 часов в неделю. Прошу рассмотреть предложение и обсудить размеры доплаты.
14 августа 2025 г                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)